
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

города Байконур 

 

П Р И К А З 

 

16.01.2015                        № 13-1/19-18 
 

О реализации распоряжения 

Главы администрации  

города Байконур 

от 30 декабря 2014 года  № 01-478р 

 

 В целях реализации распоряжения Главы администрации города Байконур 

от 30 декабря 2014 года  № 01-478р «О замене специальных пропусков для 

въезда (выезда) граждан в город Байконур»  (далее – Распоряжение) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям подведомственных Управлению образованием города 

Байконур государственных бюджетных образовательных организаций:  

в срок до 16 января 2015 г. определить должностных лиц, уполномоченных 

представлять интересы сотрудников организаций при замене пропусков, и 

предоставить сведения об уполномоченных представителях (фамилию, имя, 

отчество, занимаемая должность), а также доверенность на право представлять 

интересы сотрудников организаций в отдел учетной регистрации и пропусков 

Управления безопасности и режима администрации города Байконур; 

к 10 час. 30 мин. 21 января 2015 г. направить уполномоченных 

представителей организаций на инструкторско-методическое занятие в актовый 

зал ГБОУ ДОД «ЦРТДиЮ им. В.М. Комарова». 

2. Инженеру – программисту Управления образованием города Байконур 

Грдзелидзе В.Ф. разместить настоящий приказ в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Управления 

образованием города Байконур www.uobaikonur.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник 

Управления образованием                                                        М.Ф. Овчинникова 
 

 

 

 

 

 

 

 

Алибек А.А. 

5-62-02 

 


